

BALE Advokatfirma ApS
Mindegade 2, 7400 Herning

CVR-nr. 32 66 63 10

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2022

Marianne Kallesøe Bale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BALE Advokatfirma ApS Mindegade 2 7400 Herning Telefon: 20297119 CVR-nr.: 32 66 63 10 Stiftet: 6. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marianne Kallesøe Bale
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Advokatanpartsselskabet M.K.B., Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.898 t.kr. mod 2.586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.898.020	2.586.409
1 Personaleomkostninger	-2.522.600	-2.215.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.242	-189.734
Driftsresultat	241.178	181.076
Andre finansielle indtægter	15	405
Øvrige finansielle omkostninger	-10.978	-5.407
Resultat før skat	230.215	176.074
2 Skat af årets resultat	-56.224	-48.272
Årets resultat	173.991	127.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	127.802
Overføres til overført resultat	3.991	0
Disponeret i alt	173.991	127.802

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.207	145.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.207</u>	<u>145.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.207</u>	<u>145.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.453	300.481
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	270.575	232.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.102	0
5 Andre tilgodehavender	70.345	74.369
Periodeafgrænsningsposter	91.609	66.478
Tilgodehavender i alt	<u>1.079.084</u>	<u>673.849</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	525	530
Værdipapirer i alt	<u>525</u>	<u>530</u>
Likvide beholdninger	<u>81.316</u>	<u>340.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.925</u>	<u>1.014.520</u>
Aktiver i alt	<u>1.236.132</u>	<u>1.159.662</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.991	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	127.802
Egenkapital i alt	298.991	252.802
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.200	64.000
Hensatte forpligtelser i alt	74.200	64.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.337	80.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.534	44.835
Selskabsskat	46.021	16.272
Anden gæld	721.049	691.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.941	842.860
Gældsforpligtelser i alt	862.941	842.860
Passiver i alt	1.236.132	1.159.662

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	161.859	286.859
Udloddet udbytte	0	0	-161.859	-161.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>127.802</u>	<u>127.802</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	127.802	252.802
Udloddet udbytte	0	0	-127.802	-127.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.991</u>	<u>170.000</u>	<u>173.991</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.991</u>	<u>170.000</u>	<u>298.991</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.294.776	2.022.896
Pensioner	191.332	155.005
Andre omkostninger til social sikring	36.492	37.698
	2.522.600	2.215.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.024	19.272
Årets regulering af udskudt skat	10.200	29.000
	56.224	48.272
	30/6 2022	30/6 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	487.103	454.148
Tilgang i årets løb	0	32.955
Afgang i årets løb	-12.746	0
Kostpris 30. juni	474.357	487.103
Af- og nedskrivninger 1. juli	-341.961	-266.631
Årets afskrivninger	-69.935	-75.330
Tilbagef. af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	12.746	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-399.150	-341.961
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	75.207	145.142

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	270.575	232.521
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	270.575	232.521
5. Andre tilgodehavender		
Indestående på klientkonti	412.474	1.490.521
Klienttilsvar	-353.109	-1.490.521
Øvrige tilgodehavender	10.980	74.369
	70.345	74.369
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		525
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-5
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående på klientkonti, 412 t.kr. er sikkerhedsstillet for klienttilsvar.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig husleje på 184 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 144 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet M.K.B., CVR-nr. 32665969, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.